РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А СТ Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
Евдокимовского сельского поселения
                        Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        «10» 09. 2025 г.                                                № 56-рг

                                                             с. Бадар
О внесении дополнений в

приложение к распоряжению

от 25.12.2019 г. № 171-рг

Руководствуясь статьей 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Евдокимовского муниципального образования:
 1. Дополнить перечень кодов доходов, администратором которых является Администрация Евдокимовского сельского поселения КБК:
 921 1 17 15030 10 2425 150 «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений («Мемориал славы воинам ВОВ»)».

2. Закрепить перечень кодов доходов, администратором которых является Администрация Евдокимовского сельского поселения согласно приложению к настоящему распоряжению.
3.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Евдокимовского                                                                                  И.Ю. Левринц

сельского поселения